お客様各位
カタログ等資料中の旧社名の扱いについて
2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ
が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社
名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。
ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）
2010 年 4 月 1 日

CMCOR_0 ※1 コンペアマッチタイマコンスタントレジスタ
CMCNT_0 とのコンペアマッチ周期
IPRG H’00F0 インタラプトプライオリティレジスタ G
割り込み要因の優先順位の設定
7-4 IPR7
IPR6
IPR5
IPR4
1
1
1
1
CMT_0 の優先順位（0-15）の設定
PCCR H’00 ポート C コントロールレジスタ
ポート C の端子機能の設定
15 PC15MD 0 PC15MD=0 のとき対応する端子は汎用ポート機能
14 PC14MD 0 PC14MD=0 のとき対応する端子は汎用ポート機能
13 PC13MD 0 PC13MD=0 のとき対応する端子は汎用ポート機能
12 PC12MD 0 PC12MD=0 のとき対応する端子は汎用ポート機能
PCIOR H’03 ポート C･I/O･レジスタ
ポート C の入出力の設定
15 PC15IOR 1 PC15IOR=1 のとき PC15 は出力
14 PC14IOR 1 PC14IOR=1 のとき PC14 は出力
13 PC13IOR 1 PC13IOR=1 のとき PC13 は出力
12 PC12IOR 1 PC12IOR=1 のとき PC12 は出力
PCDR ポート C データレジスタ
15 PC15DR ※2 PC15 が汎用出力のとき PC15DR の値が出力される
14 PC14DR ※2 PC14 が汎用出力のとき PC14DR の値が出力される
13 PC13DR ※2 PC13 が汎用出力のとき PC13DR の値が出力される
12 PC12DR ※2 PC12 が汎用出力のとき PC12DR の値が出力される
【注】※2　コンペアマッチ割り込みが入るたびに変化します。
SH7145 グループ
CMT によるステッピングモータの加減速制御
RJJ06B0492-0100/Rev.1.00 2004.09 Page 14 of 29